
ZARZĄDZENIE  NR  140/2016 
Burmistrza  Polic 

z dnia   22 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie rzeczowo-
finansowym  na  rok  2016.     
 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami),  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 4/2016 Burmistrza Polic z dnia 4 stycznia 2016 roku w 
następujący sposób:  
 
W dziale 600  
poz. 9C  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 14 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa trzech miejsc parkingowych 
przy ul. Boh. Westerplatte  w Policach”. 
 

poz. 12B  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Trzebież - 
opracowanie dokumentacji projektowej” zwiększa się na paragrafie 
6050 środki finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego 
zadania o  20 000 zł  do łącznej wysokości 60 000 zł. 
 

poz. 14A  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do 
"Leśnego" Przedszkola Publicznego nr 6 w Policach - opracowanie 
dokumentacji projektowej”. 
 

poz. 14B  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 40 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ulicy Św. Marcina w 
Policach-Jasienicy - opracowanie dokumentacji projektowej”. 

W dziale 758  
poz. 34  Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na paragrafie 6800, 

zmniejsza się w Rezerwie na wydatki inwestycyjne środki finansowe 
o  655 000 zł do łącznej wysokości 208 000 zł.  

W dziale 801  
poz. 39  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 

inwestycyjnym pn.: „Adaptacja strychu na sale lekcyjne w Szkole 
Podstawowej w Tanowie” zmniejsza się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o  
100 000 zł  do łącznej wysokości 782 560 zł. 
 

poz. 39E  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 11 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa bieżni oraz skoczni na terenie 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach - opracowanie dokumentacji 
projektowej”.   



 
poz. 39F  Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 100 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie posadzki PCV, 
modernizacja ogrzewania w Szkole Podstawowej w Tanowie”.   

W dziale 853  
poz. 51A  Rozdz.85395 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6300 środki finansowe w wysokości 50 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa mieszkań treningowych przy 
Środowiskowym Domu Samopomocy w Policach - pomoc finansowa 
dla Powiatu Polickiego”. 

W dziale 900  
poz. 62A  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa oświetlenia przy ul. 
Bursztynowej w Policach”. 
 

poz. 63  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa oświetlenia dojścia do budynku 
komunalnego przy ul. Grzybowej 42-46 w Policach” zmniejsza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe przeznaczone na realizację 
przedmiotowego zadania o  5 000 zł  do łącznej wysokości 20 000 zł. 
 

poz. 63A  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia cmentarza w 
miejscowości Przęsocin - opracowanie dok. projektowej”. 
 

poz. 63B  Rozdz.90015 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa oświetlenia ulic Wiosennej, 
Letniej i Słonecznej w miejscowości Tanowo - opracowanie dok. 
projektowej”. 
 

poz. 64A  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu działki 
gminnej nr 1937/52 i rozbudowa parkingu przy ul. Odrzańskiej 2 w 
Policach”.  
  

poz. 64B  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup i montaż dwóch urządzeń siłowni  
zewnętrznej na osiedlu Mścięcino w Policach”.  
  

poz. 64C  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 10 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zagospodarowanie terenu działki 
gminnej nr 1937/59  w Policach - dokumentacja techniczna”.   
 

poz. 64D  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości  50 000 zł na 
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa wjazdów do 
garaży przy ul. Wróblewskiego w Policach”.   
 



poz. 64E  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 19 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa nawierzchni boiska do 
koszykówki w parku przy Mieszka I  w Policach”.   
 

poz. 64F  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 26 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dojazdu do budynku przy 
ul. Boh. Westerplatte 11 w Policach, działka gminna nr 3117”.  
  

poz. 64G  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 20 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej w  
Trzeszczynie”.  
 

poz. 64H  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 20 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej w  
Przęsocinie”.  
 

poz. 66C  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 15 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa infrastruktury technicznej do 
działki nr 115  przy ul. Dębowej w Policach”. 
 

poz. 66D  Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6050 środki finansowe w wysokości 25 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa parkingu  przy cmentarzu 
komunalnym przy ul. Piastów  w Policach-Jasienicy - opracowanie 
dokumentacji projektowej”. 

W dziale 921  
poz. 70A  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości 12 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie dwóch figurek do Kaplicy 
gotyckiej na Placu Chrobrego w Policach - dotacja dla MOK w 
Policach”. 
 

poz. 70B  Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 
paragrafie 6220 środki finansowe w wysokości 8 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie herbu Polic na Placu 
Chrobrego w Policach - dotacja dla MOK w Policach”. 
 

poz. 72A  Rozdz.92195 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu pod budowę pomnika 
"Ludziom Solidarności"” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe przeznaczone na realizację przedmiotowego zadania o   
50 000 zł  do łącznej wysokości 150 000 zł. 

W dziale 926  
poz. 73E  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 

paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 50 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup kontenerów biurowych z węzłem 
sanitarnym dla potrzeb Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w 
Trzebieży, ul. Leśna 15". 
 

poz. 73F  Rozdz.92604 W planie wydatków majątkowych na 2016 rok, wprowadza się na 



paragrafie 6060 środki finansowe w wysokości 60 000 zł na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu osobowo - 
dostawczego dla potrzeb OSiR w Policach”. 

 
§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


